
Szczytno, 14 czerwca 2023 r.   
L.dz. ZZP-480/23                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu nr 07/DZiT/23 na dostawę materiałów i sprzętu biurowego 

na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym nr 07/DZiT/23, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia  

14 czerwca 2023 r. do godziny: 10:00 złożono 4 oferty. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120 000,00 zł brutto: 

Część nr I – 80 000,00 zł; 

Część nr II – 30 000,00 zł; 

Część nr III – 10 000,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

CZĘŚĆ I 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

60% 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

20% 

 

Okres 

gwarancji 

20% 

1. 
"HAPIS" Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

69 684,82 zł 7 dni 36 miesięcy 

2.  
P. H. EKO Elżbieta Ogórek 

ul. Malborska 53 

82-300 Elbląg 

71 605,03 zł 7 dni 36 miesięcy 

4. 
Neo – System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

71 976,36 zł 8-14 dni 24 miesiące 

 
  

 

 

 

WYŻSZA SZKOŁA  POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł  DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl


CZĘŚĆ II 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

60% 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

20% 

 

Okres 

gwarancji 

20% 

1. 
"HAPIS" Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

22 730,40 zł 7 dni 36 miesięcy 

3.  
MITEL MICHAŁ SZORC 

ul. Suwalska 69a 

19 300 - Ełk 

23 221,00 zł brak danych brak danych 

4. 
Neo – System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

29 400,69 zł 8-14 dni 24 miesiące 

 

 

CZĘŚĆ III 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

60% 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

20% 

 

Okres 

gwarancji 

20% 

1. 
"HAPIS" Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

5 391,09 zł 7 dni 36 miesięcy 

2.  
P. H. EKO Elżbieta Ogórek 

ul. Malborska 53 

82-300 Elbląg 

7 246,42 zł 7 dni 36 miesięcy 

4. 
Neo – System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

5 059,61 zł 8-14 dni 24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 733 5758 

 


